Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:56
Link do produktu: https://www.abctech.pl/przenosny-panel-fotowoltaiczny-travel-solar21w-usb-skladany-volt-polska-
p-12861.html
PRZENOŚNY PANEL FOTOWOLTAICZNY
TRAVEL-SOLAR/21W-USB SKŁADANY VOLT
Polska
Cena brutto 178,28 zł
Cena netto 144,94 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TRAVEL-SOLAR/21W-USB
Kod EAN 5904100451661
Opis produktu
Panele fotowoltaiczne stanowią czyste i ekologiczne źródło energii elektrycznej Przenośny panel solarny TRAVEL-
SOLAR/21W-USB to idealne rozwiązanie dla miłośników podróży
Składana i lekka przenośna konstrukcja panelu została dopasowana do swobodnego przenoszenia. Wystarczy podpiąć
urządzenia do portów USB i umieścić panele solarne w nasłonecznionym miejscu. Panel jest więc świetnym rozwiązaniem do
zasilania i ładowania sprzętu z interfejsem USB (smartfony, tablety, konsole, słuchawki bezprzewodowe, odtwarzacze MP3,
aparaty fotograficzne, power banki) na kempingu, podczas dalekich wędrówek górskich itp.
Moc maksymalna: 21 W
Wyjście zasilania: 2  x USB-A - 5 V / 2.5 A
Poziom konwersji: 22 %
Konstrukcja panelu: Sztywny, Kompaktowa składana konstrukcja
Waga: 0.52 kg
Wymiary:  500  x 290  x 16 mm (rozłożony)
 290  x 160  x 25 mm (złożony)
Producent / Marka: VOLT Polska
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl